
Urząd Miasta Knyszyn
BIP - Urząd Miasta Knyszyn

Data
wydania

2014-01-21

Tytuł Zarządzenie Nr 247/14 z 21.01.2014r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w
dzierżawę na okres 10 lat

Numer 246/14

Zarządzenie Nr 246/14

Burmistrza Knyszyna

z dnia 21 stycznia 2014 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do  oddania w dzierżawę na okres 10 lat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 i 645)  oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art.
35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia    1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155,
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz.
789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) zarządzam, co następuje:

     § 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gminy Knyszyn przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres 10 lat w trybie
bezprzetargowym - zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

      § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Knyszynie przy ul. Rynek 39.
Ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, na stronach internetowej
www.knyszyn.pl oraz na tablicy ogłoszeń w miejscowości Zofiówka, gm. Knyszyn. 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Metryka strony

Zarządzenie Nr 247/14 z 21.01.2014r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę
na okres 10 lat

 ( 52 KB )zał do zarz 246.doc

Udostępniający: Urząd Miasta Knyszyn
Wytwarzający/odpowiadający: Inspektor ds. nieruchomości
Data wytworzenia: 2014-01-21

Wprowadzający: Urszula Marta Puławska

Data modyfikacji: 2022-12-14

Opublikował: Urszula Marta Puławska

Data publikacji: 2014-01-21

http://bip.um.knyszyn.wrotapodlasia.pl/resource/119107/11104/za%2525C5%252582+do+zarz+246.doc
http://bip.um.knyszyn.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.11104
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl

	Urząd Miasta Knyszyn
	Zarządzenie Nr 247/14 z 21.01.2014r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres 10 lat

